
ZARZĄDZENIE NR 35.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326, 534) oraz § 
9 ust. 3 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Nr III.2.2018 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 21 grudnia 
2018 roku

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

2. Wysokość planowanych dochodów budżetowych na rok 2019 wynosi kwotę 24.628.460,00 zł.

3. W planie wydatków budżetowych na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia.

4. Wysokość planowanych wydatków budżetowych na rok 2019 wynosi kwotę 25.398.460,00 zł.

5. W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany tabeli nr 7 „Dochody i wydatki związane 
z gospodarowaniem odpadów komunalnych na rok 2019” zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok wynosi kwotę 7.407.771,00 zł.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 7A618136-44F8-4187-82B5-A12087F0D8C5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 35.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 kwietnia 2019 r.
DOCHODY NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 20 700,001 624,00 22 324,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 700,00 20 700,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 20 700,00 20 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 827,000,00 15 827,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 827,00 15 827,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 15 827,00 15 827,00

24 591 933,00 24 628 460,0036 527,00Razem:

Id: 7A618136-44F8-4187-82B5-A12087F0D8C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 35.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 kwietnia 2019 r.

WYDATKI NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

723 784,00 0,00 723 784,00

40002 Dostarczanie wody 723 784,00 0,00 723 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 383,00 -5 000,00 122 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 5 000,00 32 000,00

750 Administracja publiczna 2 910 155,00 0,00 2 910 155,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 272 176,00 0,00 2 272 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 324,00 -10 000,00 199 324,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 10 000,00 20 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 624,00 20 700,00 22 324,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 20 700,00 20 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 700,00 12 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 663,00 663,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 95,00 95,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 877,00 3 877,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 565,00 2 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 864,00 0,00 29 864,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 29 864,00 0,00 29 864,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 746,00 -5 000,00 5 746,00

801 Oświata i wychowanie 8 215 591,00 0,00 8 215 591,00

80101 Szkoły podstawowe 4 111 497,00 -3 203,00 4 108 294,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 581 329,00 -3 203,00 2 578 126,00

80195 Pozostała działalność 339 977,00 3 203,00 343 180,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 092,00 3 092,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7A618136-44F8-4187-82B5-A12087F0D8C5. Podpisany Strona 1



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 111,00 111,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 394 151,00 15 827,00 409 978,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 000,00 15 827,00 65 827,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 15 827,00 65 827,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 961 331,00 0,00 961 331,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 439 348,00 0,00 439 348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 647,00 -2 000,00 39 647,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 425,00 2 000,00 368 425,00

Razem: 25 361 933,00 36 527,00 25 398 460,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7A618136-44F8-4187-82B5-A12087F0D8C5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 35.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 kwietnia 2019 r.
Plan zadań związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej.DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 22 324,0020 700,001 624,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 700,0020 700,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
20 700,0020 700,000,00

7 407 771,007 387 071,00 20 700,00Razem:

Id: 7A618136-44F8-4187-82B5-A12087F0D8C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 35.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 kwietnia 2019 r.
Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej . Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 22 324,0020 700,001 624,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 700,0020 700,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

12 700,0012 700,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 663,00663,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 95,0095,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 877,003 877,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 565,002 565,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00800,000,00

7 387 071,00 20 700,00 7 407 771,00Razem:

Id: 7A618136-44F8-4187-82B5-A12087F0D8C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 35.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 kwietnia 2019 roku

 Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadów komunalnych
na rok 2019

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Lp. § Treść
Plan 

na rok 2019

1 2 3 4

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami

1 Dochody gminy 394.560,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

394.560,00

2 Wydatki gminy 439.348,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.647,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.095,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.991,00

4300 Zakup usług pozostałych 368.425,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.230,00

Id: 7A618136-44F8-4187-82B5-A12087F0D8C5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Do załącznika Nr 1

URZĄD GMINY W WIENIAWIE

W Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa, rozdziale 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego w § 2010 zwiększono dochody
o kwotę 20.700,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu
Europejskiego w dniu 26.05.2019r. wg pisma Nr DRD-803/5/19 z dnia 02.04.2019r.

W Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym w § 2030 zwiększono dochody o kwotę 15.827,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z
art.90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty wg pisma Nr WF-I.3111.19.4.2019 z dnia 01.04.2019r.

Do załącznika Nr 2

URZĄD GMINY W WIENIAWIE

W Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdziale 40002 -
Dostarczanie wody w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów o kwotę 5.000,00 zł, w §
4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 5.000,00 zł.

W Dz. 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) w § 4530 zwiększono wydatki na zapłatę podatku VAT o kwotę 10.000,00 zł, w § 4210 zmniejszono
wydatki na zakup materiałów o kwotę 10.000,00 zł.

W Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa, rozdziale 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego w § 3030 zwiększono wydatki na
wypłatę diet dla członków komisji o kwotę 12.700,00 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów o
kwotę 2.565,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę 800,00 zł, w § 4170 zwiększono
wydatki na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.877,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na składki
społeczne o kwotę 663,00 zł, w § 4120 zwiększono wydatki na składki funduszu pracy o kwotę 95,00 zł.

W Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 - Ochotnicze straże
pożarne w § 3030 zwiększono wydatki o kwotę 5.000,00 zł, w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup
materiałów o kwotę 5.000,00 zł.

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80195 - Pozostała działalność - Projekt „ Nowoczesne
metody kształcenia uczniów” w § 2910 zwiększono wydatki na zwrot środków o kwotę 3.092,00 zł, w §
4560 zwiększono wydatki na odsetki o kwotę 111,00 zł.

W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami
komunalnymi w § 4300 zwiększono wydatki na usługi o kwotę 2.000,00 zł, w § 4010 zmniejszono wydatki
na wynagrodzenie o kwotę 2.000,00 zł.

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA Z KLASAMI SPORTOWYMI W WIENIAWIE

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe w § 4010 zmniejszono wydatki
na wynagrodzenia o kwotę 3.203,00 zł.

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE

W Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym w § 3240 zwiększono wydatki na wypłatę stypendiów dla uczniów o kwotę 15.827,00
zł.

Id: 7A618136-44F8-4187-82B5-A12087F0D8C5. Podpisany Strona 1


		2019-04-15T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




